
DIREZIONE ANTIFRODE E CONTROLLI 
00143 ROMA, Via Mario Carucci,71 – Telefono +39 (0)6.5024.6095–  
Fax +39 (0)6.50957300  -   e-mail:dir.antifrodecontrolli@adm.gov.it 

   
 
 
 
 
Reg. Int.     18896                                                                Roma,  25 novembre 2019 
 
 
 

ORDINE DI SERVIZIO N.  26 

 

 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE ANTIFRODE E CONTROLLI  

 

 

Vista la Determinazione Direttoriale prot. n. 129182/R.U. del 27 novembre 2018 
recante la nuova organizzazione delle Strutture di vertice centrali dell’Agenzia; 

Considerato che dal 1 maggio 2019 è entrato in vigore il nuovo modello organizzativo 
transitorio; 

Vista la Determinazione prot. n. 48494 del 24 aprile 2019 del Direttore della Direzione 
Centrale Personale, con la quale si è provveduto ad una prima distribuzione del personale tra le 
nuove strutture, suscettibile di ridefinizione da parte di ciascun Direttore di vertice; 

Considerate le competenze ascritte alla Direzione Antifrode e Controlli dal nuovo 
Regolamento di Amministrazione, approvato dal Comitato di Gestione con delibera n. 371 del 
27 novembre 2018;  

Visti lo Statuto ed il Regolamento di amministrazione dell’Agenzia Dogane Monopoli; 

Vista la nota prot. n. 148044 del 30 dicembre 2014, con la quale la Direzione Centrale 
Personale e Organizzazione ha emanato le “Linee guida per l’applicazione del sistema di 
valutazione del personale non dirigenziale” all’esito delle modifiche apportate con delibera del 
Comitato di Gestione n. 253 del 1 dicembre 2014; 

Visto il verbale prot. n. 7389/R.I. del 16 luglio 2019 riguardante le operazioni di 
sorteggio dei componenti del Comitato di Valutazione previsto nell’ambito del Sistema di 
Valutazione del personale non dirigenziale; 



DIREZIONE ANTIFRODE E CONTROLLI 
00143 ROMA, Via Mario Carucci,71 – Telefono +39 (0)6.5024.6095–  
Fax +39 (0)6.50957300  -   e-mail:dir.antifrodecontrolli@adm.gov.it 

Considerato che per ogni anno di valutazione deve essere istituito presso ciascuna 
struttura di vertice un Comitato di Valutazione; 

Vista la nota della Direzione Personale – Ufficio Sviluppo, formazione e valutazione prot. 
n. 81632/R.U. del 16 luglio 2019, con la quale si precisa che i Comitati per la Valutazione 
istituiti per l’anno 2018 opereranno anche per la valutazione relativa all’anno 2017; 

Visto l’ordine di servizio n. 9, prot. n. 7396/R.I. del 16 luglio 2019, che istituisce il 
Comitato di Valutazione per l’anno 2018; 

A parziale modifica di quanto disposto con ordine di servizio n. 10 prot. 7540/R.I. del 17 
luglio 2019 

 

D I S P O N E 
 
 

L’incarico di Presidente del Comitato di Valutazione, istituito per l’anno 2018 presso 
questa struttura, che opererà anche per la valutazione relativa all’anno 2017, venga affidato alla 
Dott.ssa Micol BRIGNONE, Dirigente dell’Ufficio Analisi della Direzione Antifrode e 
Controlli. 

Restano invariati i nominativi dei funzionari che rivestono il ruolo di membri del 
Comitato di Valutazione in parola, già indicati nell’ordine di servizio n. 10 già citato. 

 
 

                                                                                                    Il Direttore   
                                                                                           Maurizio Montemagno    

                                                                                                              
firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 
   
                                                                                                                                            

 
 


